
 

 

 
 

LA DIRETTRICE 
     
VISTO           lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 23/11/2016; 
VISTO                    il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840/2013;  
VISTO   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 

803 del 05/08/2013;  
VISTO           il Decreto MIUR n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 

mobilità degli      studenti”;       
VISTA           la legge n. 170/2003 " Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 9 

maggio 2003,  n. 105, recante  disposizioni urgenti per le Università e gli enti di ricerca 
nonchè in materia di abilitazione all'esercizio di attività professionali "; 

VISTI                    i Regolamenti di Ateneo in tema di tutorato, DD.RR. n.n. 385 del 28/01/2004, 4343 del 
10/12/2004 e 3389 del 18/12/2008;  

VISTO    il bando di selezione, emesso con D.D. n. 10/2025 del 14/01/2025, per l’affidamento di 

6 incarichi di attività di tutorato, didattico-integrative di tipologia B, da destinare agli 
iscritti, per l’a. a. 2024/2025, a corsi di dottorato di ricerca di Ateneo, per le esigenze 
dei Corsi di Laurea in Logopedia, Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica e Terapia della 
Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva con sede amministrativa presso il 
Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva;  

CONSIDERATO  che l’avviso relativo ai suddetti conferimenti è stato pubblicato sul sito web di Ateneo, 
e che il termine, entro il quale presentare domanda di partecipazione, è stato fissato 
alle ore 14:00 del 27/01/2025. 

 
DISPONE 

  
che la Commissione esaminatrice, incaricata di valutare l’idoneità dei candidati che hanno 

prodotto istanze per il conferimento di incarichi di tutorato per i Corsi di Laurea Logopedia, 

Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica e Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età 

Evolutiva anno accademico 2024/2025 di cui al suindicato bando, sia composta da: Presidente: 

prof.ssa Maria Rosaria Barillari Componente: prof.ssa Paola Bucci Componente: prof.ssa Maria 

Esposito.  

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Carmela Maddaloni. 

 

 
La Direttrice del Dipartimento 

                  
   
 
      
 
       Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-01-31T10:05:12+0100
	ARMIDA MUCCI




